regularidade fiscal, previdenciaria e trabalhista da CONTRATADA nos sitios oficiais, 
devendo seu resultado ser impresso, autenticado e juntado ao processo de pagamento; 

e) Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores nao ultrapassem o montante de 
R$ 17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais) poderao ser efetuados no prazo de ate 5 
(cinco) dias uteis, contados da apresentagao da Nota Fiscal/Fatura, com o devido "atesto", 
nos termos do art. 5°, § 3°, da Lei n.° 8.666 de 1993; 

f) Quando do pagamento, sera efetuado a retenpao tributaria prevista na legislagao